
Maden Türkiye Fuarı için geri sayım başladı 

Maden sektörünü iki yılda bir buluşturan Uluslararası Madencilik, Tünel İnşa, Makine 
Ekipmanları ve İş Makineleri Fuarı için sayılı günler kaldı. Bu yıl 11. kez kapılarını açacak 

olan fuar 2-5 Mayıs tarihinde gerçekleşecek.  

Artan talep üzerine bu yıl alanı büyütülen sektörün bu heyecanla beklenen buluşması, 
mevcut iş bağlantılarını güçlendirirken aynı zamanda yeni iş birliklerine de sahne olacak. 

Fuar kapsamında birbirinden değerli konuşmacıların yer aldığı ufuk açan paneller de 
olacak.  

Tüyap Fuarcılık Grubu tarafından iki yılda bir düzenlenen ve bu sebeple heyecanla beklenen Maden 
Türkiye Fuarı yurt içi ve yurt dışından nitelikli katılımcıları ve sektör profesyonellerini 11. kez bir araya 
getirmeye hazırlanıyor. 2-5 Mayıs tarihlerinde Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşecek fuar, 
konusunda Avrasya’nın en büyük fuarı olarak öne çıkıyor.  

Maden dünyasına dair her şey tek çatı altında 
Maden Türkiye Fuarı’nda ziyaretçiler, maden sahasının seçimi, tanımlanması ve sınırlarının 
belirlenmesi, çevre ve çalışma sahalarının hazırlanması, cevher elde edilmesi, hazırlaması, 
zenginleştirmesi, açık ocak ve yeraltı maden işletmesi gibi alanlardaki her türlü kırıcı, delici, öğütücü, 
sondaj yapıcı makine, ekipman ve donanımlardan iş ve işçi sağlığı ekipmanları, jeneratör, elektrik 
motorları, transformatörler gibi çeşitli yardımcı malzeme ve hizmetlere kadar maden dünyasına ait her 
şeye tek çatı altında ulaşabilecek.  

Fuarda kapsamında ziyaretçilerin sektörel bilgi edinecekleri iki adet panel de bulunuyor. 3 Mayıs 2024 
Cuma günü “Kritik Mineraller” paneli 10:30-12.30 saatleri arasında, ‘’Sürdürülebilir Madencilik’’ paneli 
ise saat 14:30-16:30 saatleri arasında Tüyap Fuar alanı Karadeniz Salonunda gerçekleşecek.  

Artan talebe paralel fuar alanında büyüme 
Bir önceki fuardan %88 oranında memnun ayrılan katılımcılar, bu yılki Maden Türkiye Fuarı’na da yoğun 
ilgi gösterdiler. 2 Mayıs’ta başlayacak bu yılki fuarda %20 büyüme ile 700’ün üzerinde katılımcıya 
ulaşıldı. Maden Türkiye Fuarı’nda, bu yıl 2 yeni salonun yanı sıra açık alanda da ürünler sergilenecek. 
Ziyaretçiler, 1-2-3-4-5-6-7-8-10 no’lu dokuz adet salon ile açık alan olmak üzere toplam 47.500 
metrekarelik alanda binlerce ürün ve hizmete ulaşabilecek, yeni iş bağlantıları kurabilecek.  

Ziyaretçi sayısının 22 bini aşması bekleniyor 
Türkiye’nin dört bir yanından Maden Türkiye Fuarı’nı ziyaret etmek için kayıtlar gelmeye başladı. Yurt 
dışından ise Özbekistan, İsveç, Kazakistan, Bulgaristan, Fransa, Almanya, İtalya, Rusya, İspanya ve 
İngiltere gibi ülkeler öne çıkıyor. Tüyap Fuarcılık Grubu yurt dışı bölge ofisleri, İran, Moskova, Gürcistan 
ve Üsküp’ten de alım heyetlerini fuara getirecek. Bu yıl, toplam ziyaretçi sayısının 22 binin üzerine 
çıkması bekleniyor. 



Online bilet avantajları devam ediyor 
Fuarı ziyaret etmek isteyenler indirimli biletlerini 1 Mayıs öncesinde  https://madenturkiyefuari.com 
adresinden alabiliyor. Bu fırsatı değerlendirenler, telefonlarına gelen yaka kartını fuar girişinde 
okutarak kapıda zaman kazanabilir. Fuar katılımcılarına göz atmak, görüşeceği firmaları önceden 
belirleyerek takvim oluşturmak isteyenler de web sitesini inceleyebilir.   

Maden Türkiye Fuarı, 2-3-4 Mayıs 2024 tarihleri arasında 10.00-18.00, 5 Mayıs 2024 tarihinde ise 
10.00-17.00 saatleri arasında ziyarete açık olacak. 

https://madenturkiyefuari.com/

